

# 中共准格尔旗委员会组织部准格尔旗干部人事档案室智能化建设项目中标（成交）明细

鄂尔多斯市公共资源交易中心准格尔旗分中心受中共准格尔旗委员会组织部委托，采用公开招标进行采购准格尔旗干部人事档案室智能化建设项目（项目编号：ESZCZQ-G-H-250026）项目，中标（成交）供应商名称及中标（成交）结果如下：

## 一、合同包1（合同包一）

- 1.1、中标（成交）供应商：北京钢之杰智控技术有限公司
- 1.2、中标（成交）总价： 1,196,987.00 元
- 1.3、中标（成交）标的明细：

货物类

| 品目号  | 品目名称                    | 货物名称      | 规格型号            | 品牌   | 制造商名称          | 产地  | 单价（元）      | 数量      | 单位 | 总价（元）      |
|------|-------------------------|-----------|-----------------|------|----------------|-----|------------|---------|----|------------|
| 1-2  | A02100112 工业控制用计算机系统    | 工业控制计算机   | VIPC-610SH      | 威嵌沃  | 威沃电子（广东）有限公司   | 广东  | 7,500.00   | 1.00    | 台  | 7,500.00   |
| 1-3  | A02010209 终端控制器         | 智能区域控制终端  | GZJ-KZQ-05      | 钢之杰  | 北京钢之杰智控技术有限公司  | 北京  | 8,800.00   | 1.00    | 部  | 8,800.00   |
| 1-4  | A02370400 安全、检查、监视、报警设备 | 自动短信报警器   | GZJ-ZDJ-02      | 华智赫  | 北京钢之杰智控技术有限公司  | 北京  | 2,500.00   | 1.00    | 台  | 2,500.00   |
| 1-5  | A02029900 其他办公设备        | 中控操作台     | GZJ-JCT-03      | 钢之杰  | 北京钢之杰智控技术有限公司  | 北京  | 4,990.00   | 1.00    | 台  | 4,990.00   |
| 1-6  | A02061599 其他电源设备        | UPS电源     | C6K             | 奥普华信 | 深圳迪度电源有限公司     | 深圳  | 6,580.00   | 1.00    | 台  | 6,580.00   |
| 1-7  | A02010503 存储用光纤交换机      | 交换机       | HB-1026GF       | 安格华  | 河北威森特安防科技有限公司  | 河北  | 500.00     | 1.00    | 台  | 500.00     |
| 1-8  | A02010601 机柜            | 壁挂式弱电机柜   | 6u              | 慕胜华腾 | 香河慕胜科技有限公司     | 河北  | 250.00     | 1.00    | 台  | 250.00     |
| 1-10 | A02021103 LED 显示屏       | 数据显示屏     | 75寸             | 清视界  | 广州美电恩智电子科技有限公司 | 广州  | 4,599.00   | 1.00    | 台  | 4,599.00   |
| 1-11 | A07010424 厚钢板           | 壁挂支架      | 支架              | 清视界  | 广州美电恩智电子科技有限公司 | 广州  | 105.00     | 1.00    | 套  | 105.00     |
| 1-12 | A02019900 其他信息化设备       | 高清线       | 1根              | 胜为   | 深圳市创新胜为科技有限公司  | 深圳  | 250.00     | 1.00    | 根  | 250.00     |
| 1-13 | A02010104 服务器           | 智纳档案舱     | GZJ-ZN500       | 钢之杰  | 北京钢之杰智控技术有限公司  | 北京  | 173,000.00 | 5.00    | 套  | 865,000.00 |
| 1-14 | A05040199 其他纸制文具        | 档案盒       | 档案盒             | 瀚翔   | 邢台瀚翔档案用品有限公司   | 邢台  | 5.00       | 3500.00 | 个  | 17,500.00  |
| 1-15 | A02370100 消防设备          | 七氟丙烷灭火装置  | GQQ100/2.5      | 江西银枫 | 江西银枫消防科技有限公司   | 江西  | 5,560.00   | 2.00    | 台  | 11,120.00  |
| 1-16 | A07080118 环境污染处理专用药剂材料  | 七氟丙烷药剂    | YF-204MA        | 江西银枫 | 江西银枫消防科技有限公司   | 江西  | 95.00      | 170.00  | KG | 16,150.00  |
| 1-17 | A02059900 其他机械设备        | 泄压口       | XFXYK-0.12-J-XF | 旭峰   | 河北旭峰机电科技有限公司   | 河北  | 1,120.00   | 1.00    | 套  | 1,120.00   |
| 1-18 | A02370100 消防设备          | 点型光电感烟探测器 | JTY-GM-TX3100D  | 泰和安  | 秦皇岛泰和安科技有限公司   | 秦皇岛 | 260.00     | 2.00    | 只  | 520.00     |

| 品目号  | 品目名称                    | 货物名称      | 规格型号            | 品牌  | 制造商名称         | 产地  | 单价（元）     | 数量   | 单位 | 总价（元）     |
|------|-------------------------|-----------|-----------------|-----|---------------|-----|-----------|------|----|-----------|
| 1-19 | A02370100 消防设备          | 点型感温火灾探测器 | JTW-ZDM-TX3100B | 泰和安 | 秦皇岛泰和安科技有限公司  | 秦皇岛 | 250.00    | 4.00 | 只  | 1,000.00  |
| 1-20 | A02370100 消防设备          | 火灾声光报警器   | TX3308          | 泰和安 | 秦皇岛泰和安科技有限公司  | 秦皇岛 | 235.00    | 1.00 | 只  | 235.00    |
| 1-21 | A02370100 消防设备          | 气体启停按钮    | TX3157A         | 泰和安 | 秦皇岛泰和安科技有限公司  | 秦皇岛 | 227.00    | 1.00 | 只  | 227.00    |
| 1-22 | A02370100 消防设备          | 气体释放报警器   | TX3317          | 泰和安 | 秦皇岛泰和安科技有限公司  | 秦皇岛 | 180.00    | 1.00 | 只  | 180.00    |
| 1-23 | A02370100 消防设备          | 气体灭火控制器   | TX3042D         | 泰和安 | 秦皇岛泰和安科技有限公司  | 秦皇岛 | 3,800.00  | 1.00 | 台  | 3,800.00  |
| 1-24 | A02100415 环境监测仪器及综合分析装置 | 温湿度变送器    | GZJ-WD10        | 钢之杰 | 北京钢之杰智控技术有限公司 | 北京  | 1,150.00  | 2.00 | 个  | 2,300.00  |
| 1-25 | A02010699 其他机房辅助设备      | 恒湿净化一体机   | GZJ-HS120       | 钢之杰 | 北京钢之杰智控技术有限公司 | 北京  | 12,800.00 | 1.00 | 台  | 12,800.00 |
| 1-26 | A02010699 其他机房辅助设备      | 智能补水车     | GZJ-C90         | 钢之杰 | 北京钢之杰智控技术有限公司 | 北京  | 3,500.00  | 1.00 | 台  | 3,500.00  |
| 1-28 | A02052399 其他制冷空调设备      | 智能空调模块    | GZJ-KT02        | 钢之杰 | 北京钢之杰智控技术有限公司 | 北京  | 1,480.00  | 1.00 | 台  | 1,480.00  |
| 1-29 | A02010299 其他网络设备        | 智能物联模块    | GZJ-WZH01       | 钢之杰 | 北京钢之杰智控技术有限公司 | 北京  | 2,550.00  | 9.00 | 个  | 22,950.00 |
| 1-30 | A02061806 空气净化设备        | 空气质量传感器   | GZJ-KMQ10       | 钢之杰 | 北京钢之杰智控技术有限公司 | 北京  | 1,720.00  | 1.00 | 台  | 1,720.00  |
| 1-31 | A02369900 其他环境污染防治设备    | 微生物净化一体机  | GZJ-XS50        | 钢之杰 | 北京钢之杰智控技术有限公司 | 北京  | 10,999.00 | 1.00 | 台  | 10,999.00 |
| 1-32 | A02061806 空气净化设备        | 新风净化一体机   | GZJ-XF06        | 钢之杰 | 北京钢之杰智控技术有限公司 | 北京  | 10,888.00 | 1.00 | 台  | 10,888.00 |
| 1-33 | A02370100 消防设备          | 烟雾感应器     | RS9082          | 安瑞信 | 深圳市安瑞信电子有限公司  | 深圳  | 280.00    | 1.00 | 台  | 280.00    |
| 1-34 | A02091107 视频监控设备        | 红外双鉴探头    | GZJ-HB10        | 钢之杰 | 北京钢之杰智控技术有限公司 | 北京  | 350.00    | 1.00 | 台  | 350.00    |
| 1-35 | A02010699 其他机房辅助设备      | 智能漏水测控器   | IVG-2           | 钢之杰 | 北京钢之杰智控技术有限公司 | 北京  | 3,380.00  | 1.00 | 台  | 3,380.00  |
| 1-37 | A02369900 其他环境污染防治设备    | 驱鼠器       | GZJ-TL200       | 钢之杰 | 北京钢之杰智控技术有限公司 | 北京  | 998.00    | 1.00 | 台  | 998.00    |
| 1-38 | A07080107 生物农药及微生物农药    | 驱虫药       | 驱虫药             | 乐春天 | 云南春城档案用品有限公司  | 云南  | 1,250.00  | 1.00 | 箱  | 1,250.00  |
| 1-39 | A02091101 录像机           | 高清硬盘录像机   | 9236-4          | 安格华 | 河北威森特安防科技有限公司 | 河北  | 1,640.00  | 1.00 | 台  | 1,640.00  |
| 1-40 | A02010599 其他存储设备        | 硬盘        | HDD-8T          | 安格华 | 河北威森特安防科技有限公司 | 河北  | 1,100.00  | 2.00 | 块  | 2,200.00  |
| 1-41 | A02010202 交换设备          | POE交换机    | HB-1018GF       | 安格华 | 河北威森特安防科技有限公司 | 河北  | 1,200.00  | 1.00 | 台  | 1,200.00  |

| 品目号  | 品目名称                    | 货物名称   | 规格型号      | 品牌   | 制造商名称           | 产地 | 单价（元）    | 数量   | 单位 | 总价（元）    |
|------|-------------------------|--------|-----------|------|-----------------|----|----------|------|----|----------|
| 1-42 | A02091107 视频监控设备        | 高清摄像头  | M3        | 安格华  | 河北威森特安防科技有限公司   | 河北 | 500.00   | 4.00 | 个  | 2,000.00 |
| 1-43 | A02370400 安全、检查、监视、报警设备 | 人脸识别终端 | GSON-AI70 | 固尚   | 北京安佑盾智能科技发展有限公司 | 深圳 | 1,500.00 | 1.00 | 台  | 1,500.00 |
| 1-44 | A02370400 安全、检查、监视、报警设备 | 门禁配件   | GSON-105A | 固尚   | 北京安佑盾智能科技发展有限公司 | 深圳 | 500.00   | 1.00 | 套  | 500.00   |
| 1-49 | A07010701 门、门槛          | 防盗门    | 定制        | 纵航者  | 浙江四维工贸有限公司      | 浙江 | 4,200.00 | 1.00 | 套  | 4,200.00 |
| 1-50 | A02061908 室内照明灯具        | 格栅灯    | 600*600   | 长惟   | 深圳长惟科技有限公司      | 深圳 | 330.00   | 9.00 | 套  | 2,970.00 |
| 1-51 | A07010702 窗             | 不锈钢防盗窗 | 定制        | 华福   | 天津华福盛兴金属制品有限公司  | 天津 | 4,800.00 | 1.00 | 项  | 4,800.00 |
| 1-52 | A05030505 窗帘及类似品        | 遮光窗帘   | 定制        | 铭聚布艺 | 北京铭聚海云商贸有限公司    | 北京 | 3,680.00 | 1.00 | 项  | 3,680.00 |

服务类

| 品目号  | 品目名称               | 服务名称          | 服务范围     | 服务要求     | 服务期限       | 服务标准 | 单价（元）     | 数量    | 单位 | 总价（元）     |
|------|--------------------|---------------|----------|----------|------------|------|-----------|-------|----|-----------|
| 1-1  | C16020300 软件集成实施服务 | 智慧档案库房一体化管理系统 | 完全响应招标文件 | 完全响应招标文件 | 合同签订后60日历天 | 国家标准 | 58,000.00 | 1.00  | 套  | 58,000.00 |
| 1-9  | C16020300 软件集成实施服务 | 智慧库房数据展示系统    | 完全响应招标文件 | 完全响应招标文件 | 合同签订后60日历天 | 国家标准 | 8,800.00  | 1.00  | 套  | 8,800.00  |
| 1-27 | C99000000 其他服务     | 立柜式空调         | 完全响应招标文件 | 完全响应招标文件 | 合同签订后60日历天 | 国家标准 | 300.00    | 1.00  | 项  | 300.00    |
| 1-36 | C99000000 其他服务     | 漏水检测线         | 完全响应招标文件 | 完全响应招标文件 | 合同签订后60日历天 | 国家标准 | 55.00     | 10.00 | 米  | 550.00    |
| 1-55 | C99000000 其他服务     | 项目实施          | 完全响应招标文件 | 完全响应招标文件 | 合同签订后60日历天 | 国家标准 | 38,000.00 | 1.00  | 项  | 38,000.00 |

工程类

| 品目号  | 品目名称           | 工程名称 | 工程范围     | 施工工期       | 项目经理要求 | 执业证书要求         | 单价（元）    | 数量    | 单位 | 总价（元）     |
|------|----------------|------|----------|------------|--------|----------------|----------|-------|----|-----------|
| 1-45 | B07000000 装修工程 | 拆除吊顶 | 完全响应招标文件 | 合同签订后60日历天 | 杨军峰    | 弱电系统集成项目经理（高级） | 70.00    | 62.00 | m² | 4,340.00  |
| 1-46 | B07000000 装修工程 | 吊顶   | 完全响应招标文件 | 合同签订后60日历天 | 杨军峰    | 弱电系统集成项目经理（高级） | 200.00   | 62.00 | m² | 12,400.00 |
| 1-47 | B07000000 装修工程 | 墙面处理 | 完全响应招标文件 | 合同签订后60日历天 | 杨军峰    | 弱电系统集成项目经理（高级） | 100.00   | 80.00 | m² | 8,000.00  |
| 1-48 | B07000000 装修工程 | 踢脚线  | 完全响应招标文件 | 合同签订后60日历天 | 杨军峰    | 弱电系统集成项目经理（高级） | 23.00    | 32.00 | m  | 736.00    |
| 1-53 | B07000000 装修工程 | 电路改造 | 完全响应招标文件 | 合同签订后60日历天 | 杨军峰    | 弱电系统集成项目经理（高级） | 200.00   | 62.00 | m² | 12,400.00 |
| 1-54 | B07000000 装修工程 | 垃圾清运 | 完全响应招标文件 | 合同签订后60日历天 | 杨军峰    | 弱电系统集成项目经理（高级） | 2,950.00 | 1.00  | 项  | 2,950.00  |

